
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 05.10.2015г. № 529-п «Об утверждении 

положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана 
Южского муниципального района и проекта решения Совета Южского 
муниципального района о бюджете Южского муниципального района на

очередной финансовый год»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим бюджетным законодательством, Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Приложение 2 «Среднесрочный финансовый план 
Южского муниципального района» к Порядку разработки среднесрочного 
финансового плана Южского муниципального района и проекта бюджета 
Южского муниципального района, утвержденному постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 05.10.2015г. № 529-п 
«Об утверждении положения о порядке разработки среднесрочного 
финансового плана Южского муниципального района и проекта решения 
Совета Южского муниципального района о бюджете Южского 
муниципального района на очередной финансовый год» следующее 
изменение:

-  дополнить Приложение 2 таблицей 2 «Среднесрочный финансовый 
план консолидированного бюджета Южского муниципального района» 
(прилагается) и таблицей 3 «Объемы бюджетных ассигнований по главным 
распорядителям бюджетных средств Южского муниципального района по 
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации 
расходов бюджетов» (прилагается).

г. Южа



2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

http://www.yuzha.ru


Таблица 2

Среднесрочный финансовый план консолидированного 
бюджета Южского муниципального района

(рублей)

Показатели Текущий
финансовый

год

Очередной
финансовый

год

Плановый период

п ( п + 1 ) (п + 2) (п + 3)

1. Доходы, всего

в том числе:

1.1. налоговые доходы

1.2. неналоговые доходы

1.3. безвозмездные поступления

1.4. доходы  от предпринимательской 
и иной приносящей доход  
деятельности

2. Расходы, всего

в том числе:

- расходы за счет доходов от 
предпринимательской и иной 
приносящей доход деятельности

3. Профицит (+), дефицит (-)

4. Муниципальный долг:

- на начало года

- на конец года

5. Верхний предел муниципального 
внутреннего долга по состоянию на 1 
января года, следующ его за 
очередным финансовым годом



Таблица 3

Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям 
бюджетных средств Южского муниципального района по разделам, 

подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов
бюджетов

Наименование 
главного 

распорядителя 
средств бюджета 

Южского 
муниципального 

района

Код главного 
распорядителя

раздел подраздел Целевая
статья

Вид
расходов

Сумма,
руб.


